[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  участковых комиссий  избирательных участков № № 1941, 1944, 1945, 1946
В связи с формированием резерва составов участковых комиссий избирательных участков № № 1941, 1944, 1944, 1946  в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Предложить зачислить в резерв составов участковых комиссий  избирательных участков № № 1941, 1944, 1945, 1946 следующие кандидатуры:

         Назарова Ризида Вахитовна, 15.08.1972 года рождения, среднее профессиональное, фельдшер, ГБУЗ РБ ИЦРБ Умбетовский фельдшерско-акушерский пункт, не является муниципальным служащим,  имеет опыт работы в избирательных комиссиях,

Республика Башкортостан,  Зианчуринский район,   д. Мазитово,  ул. Большой Ускалык,  д. 47,   89273367768
                              2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию  муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан.

          Глава сельского поселения

          Муйнакский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район
          Республики Башкортостан                           Д.Ф. Атнагулов
         д. Верхний Муйнак

        «09» февраля 2021 г.

         № 18/9